1

浙江大学工会委员会文件

浙大工[2016]7号

关于浙江大学传媒与国际文化学院工会委员调整的批复

浙江大学传媒与国际文化学院工会：

报告悉。经研究，同意你院赵瑜为学院工会经费审查小组组

长、许今茜为学院工会委员。原学院工会经费审查小组组长李越

深、工会委员王婧因工作原因不再担任学院工会委员及相关职

务。

特此批复。

                                       浙江大学工会

                                   2016 年 03 月 07 日